Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art. 39 da Lei nº 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto nº 1.800/1996, com a alteração do Decreto nº 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei nº 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar nº 1247/2014.

Capital
R$ 2.936.202,40 (dois milhões e novecentos e trinta e seis mil e duzentos e dois reais e quarenta
centavos)
Capital Integralizado
R$ 2.936.202,40 (dois milhões e novecentos e trinta e seis mil e duzentos e dois reais e quarenta
centavos)

Titular
Nome
CLEMENTE PAULO PRZYBYSZ

CPF
107.812.349-72

Administrador
S

Início do Mandato
26/11/2015

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
CLEMENTE PAULO PRZYBYSZ

CPF
107.812.349-72

Início do Mandato
10/10/2017